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Dobaviteljeva cesta 83

Dobavitelj napredni d.d.

Dobavitelj:000001

05.01.2016

Številka:

Datum:

Vnašalec:

Opis dok.:

Skladišče: Glavno skladišče | zaloga

ZŠ Naziv
Šifra DDV N %ME Količina

NC neto
NV neto

NC z DDV
NV z DDV

Popust
Popust %

Odv. str.
Odv. str. %

Končna NV
Marža %

Marža PC
Marža PV

DDV PC
DDV PV

PC neto
PV neto

PC z DDV
PV z DDVDDV P %

1 Navadni artikel
8

80,00
4.000,0050,00kom 20,00

96,00
4.800,00

56,00
1,40

0,00
0,00

4.732,80
26,77

21,12
1.056,00

20,00
1.000,00

100,00
5.000,00

120,00
6.000,00

20,00

NV brez DDV: 4.000,00
- Rabat: 56,00

Skupaj nabava

- Super rabat: 78,88
+ Odvisni stroški: 0,00

+ DDV: 773,02

Končna NV: 4.638,14

Marža PV: 1.056,00

PV brez DDV: 5.000,00
DDV PV: 1.000,00

PV z DDV: 6.000,00

Skupaj prodaja

1 od1Stran


